RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 31/2019- CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE"

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 31/2019- CAMPUS CONSELHEIRO
LAFAIETE" do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
036.850.***-30
072.914.***-22
073.920.***-85
076.320.***-79
084.263.***-00
087.116.***-05
091.331.***-93
094.550.***-28
096.364.***-27
097.463.***-89
101.066.***-73
101.173.***-28
101.747.***-36
102.437.***-96
103.488.***-06
103.964.***-96
105.958.***-97
106.458.***-61
109.731.***-05
109.957.***-03
112.190.***-48
112.190.***-41
114.637.***-11
116.161.***-51
116.217.***-33
116.979.***-07
118.347.***-89
120.227.***-44
120.446.***-11
120.553.***-81
120.593.***-30
121.719.***-45

124.814.***-79
125.668.***-24
125.916.***-07
126.223.***-60
127.891.***-06
128.420.***-16
128.934.***-80
129.334.***-55
129.527.***-48
130.026.***-03
130.449.***-80
130.464.***-06
130.528.***-43
130.558.***-05
131.025.***-86
131.248.***-62
131.825.***-70
131.825.***-99
132.656.***-22
132.893.***-84
134.053.***-58
134.459.***-81
134.732.***-18
135.936.***-09
136.063.***-26
136.100.***-95
136.768.***-57
137.534.***-89
137.678.***-14
137.900.***-11
138.188.***-32
138.220.***-29
138.275.***-42
138.394.***-62
138.401.***-28
138.411.***-56
138.579.***-77
138.682.***-28
138.687.***-24
139.223.***-90
139.414.***-45
140.416.***-98
140.926.***-01
141.202.***-05
141.221.***-71
141.846.***-16
142.138.***-37
142.911.***-70
143.162.***-67
143.260.***-94
143.503.***-43

143.555.***-42
143.577.***-00
144.320.***-42
144.729.***-02
144.786.***-58
144.849.***-25
145.222.***-30
145.523.***-13
145.903.***-22
146.006.***-51
146.728.***-96
146.885.***-18
147.077.***-46
147.190.***-05
148.613.***-97
149.149.***-70
149.752.***-07
149.812.***-08
150.119.***-44
150.473.***-64
150.677.***-95
151.101.***-07
151.372.***-01
151.689.***-81
151.738.***-29
152.041.***-90
152.196.***-60
152.311.***-41
152.421.***-09
153.141.***-43
153.993.***-42
154.186.***-03
155.091.***-78
155.125.***-13
155.511.***-63
156.463.***-01
156.964.***-40
157.041.***-54
157.958.***-24
158.392.***-80
158.398.***-76
160.078.***-24
160.991.***-59
161.004.***-63
161.238.***-98
161.743.***-03
161.745.***-97
161.876.***-81
163.864.***-17
164.298.***-08
164.542.***-43

165.056.***-46
165.063.***-14
165.222.***-26
447.104.***-55